ТСЖ ЖК «Ладога»

195426, СПб, пр. Косыгина, 17, к. 1 п. 4-н

Отдел УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Красногвардейском районе г. Санкт-Петербурга

195213, СПб, Большеохтинский пр-т, 11/1, лит. А

Прокуратура Санкт-Петербурга

190000, СПб, Исаакиевская площадь, дом 9/2.
от ______________________________

195426, СПб, пр. Косыгина, 17, к. 1 кв. ____
Заявление

Я, _______________________ проживаю по адресу СПб, пр. Косыгина, 17, к. 1 кв. ____ совместно со своим ребенком (детьми). В настоящее время в доме по указанному выше адресу сложилось крайне сложное положение: в доме проживает неимоверное количество граждан южных национальностей (сказывается близкое расположение ТК «Народный»), данные личности, как легально (снимая квартиры у собственников, которые, скорее всего не проверяли их регистрацию), так и не легально (ютясь по своим знакомым, которые «легально» проживают и подвалам нашего дома) заполонили наш дом настолько плотно, (и еженедельно продолжая его заселять) что становится просто страшно за своё и своих близких здоровье и жизнь, не только из-за санитарных норм (в т.ч. на официальном сайте ТСЖ ЖК «Ладога» http://www.ladoga-home.ru/ опубликована информация о том, что из-за этих «гостей» дома, в доме возникла катастрофа с размножающимися тараканами), но и из-за эпидемии полиомиелита, которая вспыхнула на Ближнем Востоке.

Поскольку я реально опасаюсь за жизнь, как свою, так и своего ребенка и своих близких, прошу Вас проверить законность нахождения указанных граждан из ближнего зарубежья на территории нашего дома, и принять соответствующие меры.
С уважением ________________

___________2010